C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.445/2016

Autor: Soraya Santos

Data da
Apresentação:

27/10/2016

Ementa: Requer a desapensação Projeto de Lei nº 1551/2015, "Concede
incentivos fiscais do imposto de renda, nas condições que
especifica", do Projeto de Lei nº 1310/2015.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 5.445/2016, tendo em vista
tratar-se de reiteração do Requerimento n. 5.316/2016, decidido
em 21 de outubro de 2016. Publique-se. Oficie-se.

Em 04/11/2016